様式第6号

　年　　　月　　　日

（あて先）日野市長
　　　　　所在地：
申請者　　事業者名：
　　　　　役職・代表者：　　　　　　　　　㊞

再委託承認申請書

本業務において、業務の一部を下記のとおり再委託したいので承認願います。
なお、再委託先について、「外部委託における情報セキュリティ遵守事項」を遵守させます。

記
	契約件名
（契約番号）
	[bookmark: _GoBack]
（　　－　　　　号）

	再委託先
所在地・事業者名・代表者・連絡先など

	再委託する業務の内容

	再委託する理由

	再委託先に引渡す重要情報

	再委託する期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	備考

添付書類
■再委託先の重要情報の消去・廃棄（返還）証明書（様式第1号）（契約終了時）
※重要情報（機密性2以上の情報）の引渡しがある場合
■再委託先の委託業務従事者名簿届出書（様式第2号）
■契約内容確認書類
（例）契約書の写し
■その他、再委託先の情報セキュリティ体制を確認することができる資料
（例）情報セキュリティマネジメントシステムの国際規格の認証取得状況
（例）第三者による情報セキュリティ監査報告書
（例）客観性が認められる外部委託事業者の内部監査部門による情報セキュリティ監査報告書
（例）ISO/IEC27001等、国際的なセキュリティの第三者認証の取得状況

以上